
1.11•00_4, 
ineeiwanieit  

111~ 	 ?wc c g-it 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
 

BOM JARDIM 	 4t../ 
coup. ... COM A ite.CreACÃo 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

ANEXO V111 

RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO  N'Tçl  /2021 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° /2021 
. 	 _ 

EMPRESA: fijfri  ?IS   

ENDEREÇO: 	 

CNPJ DA EMPRESA:   ti,- 	Fri'14(1..)‘   

TELEFONE:   I:,  3et.3- kk   

FAX: 

E-MAII.:  1.4 14,jul„. 

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, podendo ser utilizadas 
pela administração para fins de manter contato com a empresa, diante de qualquer eventualidade 
relacionadas ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA. o Edital do Pregão Eletrônico SRP 

NU 	/2021. 

Bom Jardim 'MA. 	de 
	

de 2021. 

" 	 ,,) 	 c"   
Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

A. José Pedro Vasconcelos. S N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000 

Página 64 de 64 



• 

"i)Prt2.1,,W24  
r..  EN,.grA  

4  Lf N.1 Gmail  • 	

C 
 — 	

PRÉFEITURA BOM JARDIM <prefeiturabomjardimcpl@gmail.com > 

SOLICITAÇÃO DE EDITAL 
4 mensagens 

Novo Horizonte <distribuidoranovohorizonte1@gmail.com > 	 3 de abril de 2021 18:49 
Para: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com  

BOA NOITE. 

A EMPRESA BATISTA E COELHO LTDA COM CNPJ: 07.321.315/0001-80, SOLICITA O EDITAL DO 

PE 002/2021 PARA A FUTURA PARTICIPAÇÃO DO CERTAME. 

At. Te 

Batista e Coelho Ltda. 

.ovo Horizonte <distribuidoranovohorizonte1@gmail.com > 
	

5 de abril de 2021 14:05 
Para: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com  

BOM DIA. 

A EMPRESA BATISTA E COELHO LTDA COM CNPJ: 07.321.315/0001-80, SOLICITA O EDITAL DO PE 002/2021 
PARA A FUTURA PARTICIPAÇÃO DO CERTAME. 

POR GENTILEZA, CONFIRMAR RECEBIMENTO. 

At, Te 
Batista e Coelho Ltda. 

[Texto das mensagens anteriores oculto] 

PREFEITURA BOM JARDIM <prefeiturabomjardimcpl@gmail.com > 	 7 de abril de 2021 15:19 
4ra: Novo Horizonte <distribuidoranovohorizonte1@gmail.com > 

Boa tarde, 

Segue em anexo Edital referente ao PE N° 002/2021 - SRP 

Atenciosamente, 

Comissão Permanente de Licitação. 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

pmbj.pe_.002.2021.merenda.pdf.pdf 
1300K 

Novo Horizonte <distribuidoranovohorizonte1@gmail.com > 	 7 de abril de 2021 16:48 
Para: PREFEITURA BOM JARDIM <prefeiturabomjardimcpl@gmail:com> 

Recebido. 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 


